
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Głuszycy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 
994 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala co następuje: 

§ 1. Na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej w Głuszycy wybiera się: Pana Grzegorza Józefa 
Milczarka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: VDPQO-VJGQW-PKAGG-RIJMT-TAGEJ. Podpisany Strona 1




